



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KaPhi Invest ApS

Platanvej 24 13. 1, 1810 Frederiksberg

CVR-nr. 40 18 77 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Philip Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KaPhi Invest ApS  
Platanvej 24 13. 1  
1810 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 18 77 90  
Stiftet: 21. januar 2019  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Philip Lyngbak Nielsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Kapitalinteresse**

Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i andre selskaber samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.058 kr. mod 169.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -505.955 kr. mod -1.106.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.058</b>	<b>169.345</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	131.696	233.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>254.754</b>	<b>403.326</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-750.153	-1.409.730
Andre finansielle indtægter	91.879	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.564	-80.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>-469.084</b>	<b>-1.087.315</b>
Skat af årets resultat	-36.871	-19.580
<b>Årets resultat</b>	<b>-505.955</b>	<b>-1.106.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-750.153	-1.409.730
Overføres til overført resultat	244.198	302.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-505.955</b>	<b>-1.106.895</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.223.793	5.092.097
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.223.793</u>	<u>5.092.097</u>
4	Kapitalinteresse	7.954.849	8.705.002
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	138.868	138.868
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.093.717</u>	<u>8.843.870</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.317.510</u></b>	<b><u>13.935.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.091.879	1.000.000
	Værdipapirer i alt	<u>1.091.879</u>	<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	1.549	30.514
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.093.428</u></b>	<b><u>1.030.514</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.410.938</u></b>	<b><u>14.966.481</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.932.349	8.682.502
Overført resultat	1.061.366	817.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.043.715</b>	<b>9.549.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.318.436	3.426.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.318.436	3.426.801
Kortfristet del af langfristet gæld	111.133	110.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	38.494	14.677
Anden gæld	1.887.160	1.852.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.787	1.990.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.367.223</b>	<b>5.416.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.410.938</b>	<b>14.966.481</b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.651.007	514.333	7.215.340
Resultatandel	0	-1.409.730	302.835	-1.106.895
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	23.326	0	23.326
Koncerttilskud	0	560.399	0	560.399
Kontant kapitaludvidelse	0	2.857.500	0	2.857.500
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.682.502	817.168	9.549.670
Resultatandel	0	-750.153	244.198	-505.955
	<b>50.000</b>	<b>7.932.349</b>	<b>1.061.366</b>	<b>9.043.715</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.564</u>	<u>80.911</u>
	<b><u>65.564</u></b>	<b><u>80.911</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.765.705	7.474.205
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.708.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.765.705</u></b>	<b><u>4.765.705</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	326.392	83.911
Årets regulering til dagsværdi	<u>131.696</u>	<u>242.481</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>458.088</u></b>	<b><u>326.392</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>5.223.793</u></b>	<b><u>5.092.097</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
<b>4. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2021	22.500	22.500		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	8.682.502	6.651.007		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	23.326		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-750.153	-1.409.730		
Andre kapitalbevægelser 1	0	560.399		
Andre kapitalbevægelser 2	0	2.857.500		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>7.932.349</b>	<b>8.682.502</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.954.849</b>	<b>8.705.002</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos KaPhi Invest ApS kr.</b>
Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal	45 %	17.677.442	-1.667.007	7.954.849
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2021			138.868	138.868
<b>Kostpris 31. december 2021</b>			<b>138.868</b>	<b>138.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>			<b>138.868</b>	<b>138.868</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			3.429.569	3.537.160
Heraf forfalder inden for 1 år			-111.133	-110.359
			<b>3.318.436</b>	<b>3.426.801</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			2.917.011	3.031.316



## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.091.879</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>91.879</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for samejets gæld til realkreditinstitutter, 10.718 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.458 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter, 1.775 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.766 t.kr.


